

## Guldsmed Kruse ApS

Bispegade 10,  
6100 Haderslev

CVR-nr. 38779885

## Årsrapport for 2021

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 17-06-2022

---

Ulrik Kruse  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Guldsmed Kruse ApS Bispegade 10, 6100 Haderslev
CVR-nr.	38779885
Stiftelsesdato	07-07-2017
Regnskabsår	01-01-2021 - 31-12-2021
<b>Direktion</b>	Ulrik Schaar Kruse, Direktør
<b>Revisor</b>	2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Bygnaf 15 6100 Haderslev CVR-nr.: 39701863
<b>Kontaktpersoner</b>	Per Kristensen, Statsautoriseret revisor Jane Jacewicz Spiele

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af ur- og guldsmedeforretning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. 353.323, og selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 2.157.392, og en egenkapital på kr. 699.499.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.887.857</b>	<b>1.000.527</b>
Personaleomkostninger	1	-1.389.483	-1.352.586
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-37.600	-37.600
<b>Driftsresultat</b>		<b>460.774</b>	<b>-389.659</b>
Andre finansielle indtægter		10.498	7.916
Finansielle omkostninger		-10.593	-34.148
<b>Resultat før skat</b>		<b>460.679</b>	<b>-415.891</b>
Skat af årets resultat	2	-107.356	79.803
<b>Årets resultat</b>		<b>353.323</b>	<b>-336.088</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.200	0
Overført resultat		296.123	-336.088
<b>Resultatdisponering</b>		<b>353.323</b>	<b>-336.088</b>

**Balance 31. december 2021**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill	3	18.800	56.400
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>18.800</b>	<b>56.400</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>18.800</b>	<b>56.400</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.304.979	1.225.632
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.304.979</b>	<b>1.225.632</b>
Udskudte skatteaktiver		0	79.803
Tilgodehavende selskabsskat		39.082	36.000
Andre tilgodehavender		63.607	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>102.689</b>	<b>115.803</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>730.924</b>	<b>228.154</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.138.592</b>	<b>1.569.589</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.157.392</b>	<b>1.625.989</b>

## Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		592.299	296.176
Udbytte for regnskabsåret		57.200	0
<b>Egenkapital</b>		<b>699.499</b>	<b>346.176</b>
Hensættelser til udskudt skat		10.635	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>10.635</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		247.703	253.144
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		940.125	765.054
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		86.315	88.500
Periodeafgrænsningsposter		173.115	173.115
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.447.258</b>	<b>1.279.813</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.447.258</b>	<b>1.279.813</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.157.392</b>	<b>1.625.989</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Særlige poster	6		

## Egenkapitalopgørelsen

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-01-2021	50.000	296.176	0	346.176
Årets resultat	0	296.123	57.200	353.323
<b>Egenkapital 31-12-2021</b>	<b>50.000</b>	<b>592.299</b>	<b>57.200</b>	<b>699.499</b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.285.776	1.228.645
Pensioner	99.095	95.285
Andre omkostninger til social sikring	4.612	28.656
	<b>1.389.483</b>	<b>1.352.586</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	5	5
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	16.918	0
Udskudt skat af ordinær resultat	90.438	-79.803
	<b>107.356</b>	<b>-79.803</b>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris primo	188.000	188.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>188.000</b>	<b>188.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	-131.600	-94.000
Årets afskrivninger	-37.600	-37.600
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-169.200</b>	<b>-131.600</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>18.800</b>	<b>56.400</b>

**4. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for mellemværende med Danske Bank A/S er tinglyst pant i goodwill, lager, debitorer, driftsinventar og driftsmateriel (virksomhedspant) i alt kr. 850.000.

**6. Særlige poster**

I posten andre driftsindtægter er der indregnet 304 t.kr vedrørende Covid-19 kompensationspakker.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ulrik Schaar Kruse

### Direktør

På vegne af: Guldsmed Kruse ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-995894207927

IP: 93.164.xxx.xxx

2022-06-20 15:02:56 UTC

NEM ID 

## Per Kristensen (CVR valideret)

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: 2+Revision, statsaut. revisionsanpartss...

Serienummer: CVR:39701863-RID:90688217

IP: 212.130.xxx.xxx

2022-06-21 06:17:26 UTC

NEM ID 

## Ulrik Schaar Kruse

### Dirigent

På vegne af: Guldsmed Kruse ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-995894207927

IP: 93.164.xxx.xxx

2022-06-23 14:42:14 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OLFcX-2PZHv-03UT5-0JG8-ZE4AA-DISLL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>